
SMLOUVA O DÍLO
Výměna vnějších výplní otvorů ZS Pohanova, Brno

” y n . e o nácl Občanského zákoníku.

Smluvní strany

OBJEDNATEL:
se sídlem:
zastoupené:
bankovní spojení:
IČ:
DIČ:

Statutární město Brno

KB Brno - město, č.ú.:

44 99 27 85
CZ 44 99 27 85

U1U.
Adresa pro korespondenci
a zasílání faktur. Městská cast Brno - Lišen

Jírova 2.628 00 Brno _ investiční technik ing. Petr Kovanda,

Ve věcech plnění smlouvy je “
ÚTA Úřadu městské části Bmo-Lišen, tel.

(dále jen objednatel)

7HOTOVITEL: WHDevelop s.r.o. x v
ZHO LUvu mávni 456,250 89 Lázně Toušen _
se sídlem Nádraský, na základě plné moci
zastupuje *£ě'; č ú
bankovní spojení Česka spořitelna a.

28116992

(dále jen zhotovitel)

„ , • zpmv1Me dohodiv na následujícím obsahu smlouvy,,
Obě smluvní strany se souhlasným proje

í. Předmět smlouvy

Objednatel je investorem akce „Výměna ™ěj«oh vyptal
Smluvní strany uzavirají tuto smlou™ Wcdrnemrn J ^^ace pro reateac. stavby

„tvořil objektu ZS Pohankova, a to na, zaklade p
zpracované Jakubem Koždonem, ICO. 05211OOU.

Stavební práce obsahuji. _------------- --------------
-----------
61

ťlpraw oovrchů vnitřní

63
Podlahy a podlahové
konstrukce —_—------ -

: 95
Dokončovací konstrukce na
oozemních stavbách--------------

96 Bourání konstrukci __J



99 Staveništní přesun hmot

764 Konstrukce klempířské

766 Konstrukce truhlářské

769 Otvorové prvky z plastu

784 Malby

D96 Přesuny suti a vybouraných
:hmot i

VN Vedlejší náklady

ON
— Ostatní náklady

□
□
□
□

Součástí předmětu veřejné zakázky jsou-
D prien) ke "«*» «**«

na OtP apod. “,enS'P°TO,em 2aboru Vefe-inéh° Prostranství, oznámeni

zpracování potřebných zkoušek a revizí
zpěčování PD skutečného provedení 2 x v papírové podobě a 1 x CD
prubezny a celkový úklid stavby, staveniště a okolí
“SXbýXvXéTX d°fk°nČeného <Ma objednateli zahrnuje kompletní. úplné

uíXánl komuniScí “StosezSXzX“^’ materiá,u-I"** zvláštnímu

na OI.P apod., přetXX a ±„KÍíTzibo™/“eJna“Prostranství,oznánaení

vybomaného materiálu „a skládlm jsou plné záležtolliXtortele110 “ přebyle“io- P«P'

taegorizSota™“ VPrtb5h“ Stoby bUd°U zneškodňovány vy«déné podle druhů a

WmS&en/XtómTad“ pro,vést Pr° o^ele práce v souladu s požadavky
v plnémXX leznÍmh ůSX ť,V* dok™““ * zadávacími podmfakami, sí

aspodmínkainfzadánFazadávací^okumeiitace^oidilXilTrMpelotoval^h11^^

¿¡X? vestav“ jXžtTSsZ,ne,n r?™* VS0UladU právními předpisy

koordinátora BOZPpripráe^nastaveadšH0X^7' (CSN)’ pltara BOZP, pokyny

podmínkami. Zhotovitel je povinen noskvt fU K^adovány, a veškerými zadávacími
dokumentaci a pfi respektováni všech podri„erstXeňýkXtXorgányede,1OU Pr°J'ekt°V0U

a organizacemi a správními orgány. umeenymi organy

sSXSSsSSSSBsíBB;



vyhovují účelu předmětu veřejné zakázky,vynuvuji uwiu ----- - , ,
užití je v^rozporu“SfiSS.’X^oX^asttX

stavebních materiálů na lidský organismus.

II. Čas a místo plnění

2.1 Termín zahájení prací je; od předání staveniště.

2.2 Termín ukončení prací je: do 31.12. 2022. probíhat provoz školy. Je tedy nutné
Termín realizace práci -^k" v X a okol! budovy,

adekvátně zajistit bezpečnost žáku ve štole, i

2 3 Staveném díla je katastr obce Bmo-Liáeň, Pohankova 5. 628 00 Brno-L«,

2.4 Délka doby výstavby máže W prodloužena pouze na základě dodatku ke smlouvě a jen v těchto

případech; in/oWtne li se na straně objednatele skrytá překážka
? Pna základě požadavku objednatele XXrXesX zhotovitele)

bránici řádnému plněni smlouvy a postupu prací ze strany RemoMo

- na základě neodvratitelné události( ^majtó £££* aXnXXoženl Veškerého úsilí, které

tí“”po" S—Xu událost však. nelze považovat neodvratitelné jednám

třetí osoby, s výjimkou zástavem prací ze strany o je na e e.

- na základě úředního rozhodnutí státního organu.

v, ,ji vi 3 a 3 6 3 7 zavazují se obe smluvní strany
2.7 Dojde-li k prodlení zhotovitele z důvodu řízeni d e c^ ■ ájení Hzení 0 schválení

III. Cenové údaje

,4 Cena za dílo je sjednaná dohodou smluvních stran podle zákona ě. 526/1990 Sb„ o cenách,

ve znění pozdějších změn a doplněni a čím

2 684 865,25Kč
563 821,70Kč

1. etapaCena bez DPH
DPH 21%

XGS“XéXicetosmtislcáXtoXS

těchtojednána jako cena nejvýáe pHpustná. Cenu za dllo je možno změmtjen za
3.2 Cena za dílo je s;
podmínek:



bude cen" ^dTIedkU ŤK provedena,

rámci méně prací nebudou provřřnákMv17^ náWadu na Provedení těch částí díla, které v

veškerých odpovídajících položek a nákladů nenrovT”6- bnd°“ °dtólen>' ve vÝši součtu
součástí nabídky zhotovitele XenSmíX/ '^ dIe P°1°a™a° rozpočtu, který je

zakázky (dále jen „položkový ro7„četT P ’ r™“ 2adávaclho řízení P«sl“S”« veřtjné

2 budou-li požadovány práce,
i) které nejsou v předmětu díla

-ámy, a zhotov,el

XSé^““ °dliŠn< °d dOkUmentaCe pWmé °b^a^“ (napš.

ki“h « »

-— stavby dle

klimatických podXkP7v^lXaedZZVZláŠtníCh °Patfen' " dŮTOdu ZV*®é "^»^ch

P-edení těch částí dfla, které

položkového rozpočtu OcXfaZ ” °dP°VWajfcích jednotkových cej položek dle
položkového rozpoteKm “der XK/Í Íed"« een dle

obdobné cenové soustavy fnanř URSí nJt /í % cen cenové soustavy RTS nebo
případě, že práce pX7né nXůřř rozSjneb H “T“ k Smto^ V

nebo v cenové soustavě RTS URS budou tvtn ' U^°'J obsazenk v rozpočtu smlouvy o dílo
použití ceny v místě a čase Ce ° ™ individuální kalkulace za
konzultace s mTn mátěXmiTdavaSi o T * bude ur^na podle výsledků' tr?ní
vícepráce oceněna^ejn^žší^akto^zíslumnu o°SuZ^?-'0V^e^em’ V takovém Přl>dě -usí být

tržníkonzultace°T* P°dIe

přímých nákladů Výše cenv zaměněných nnl v v w ° 0Vlte ova naVfilu kalkulace přiměřených
stejná nebo nižší než cena Zažívaných 1^ u u 7°^ S UStanoveními 7ZNT musí být

případě ocenění dodatečných prací; P° ’ U 6 UrC6na obdobným způsobem jako v

KeřKrřtKsřéÍITů Prf“ “ dodávky nezbytné pro kvalitní

kdatupře^KíXKKTKKK očekávaný vývoj cen

s=5B32“T*e-:-“2š=

3.5 Plnění prací je doloženo přílohou s nabídkovou
součástí smlouvy. cenou z nabídky uchazeče, která je nedílnou



3.6 Veškeré návrhy na méně práce proti sc^“e¿^m^bjXttl^Ten ji prověří a poté

musí zhotovitel předem projednats tel« J P odpo,ědnému ve věcech investic, oprav.

nemají vliv na původní cenu, musí zhomvltepřed P J nadffaenému, pnsluane
objednatele. Ten ji pmv« a POte " ^Xde proveden zápis ve Změnovém listě a

odpovědnému ve vecech investic, opiav.

stavebním deníku,
3, Objednáte, s, vyhrazuje právo změnit cenu z důvodu zůáení předmětu prací s ohledem na

finanční možnosti.

IV. Předání staveniště

4.1 Objednatel předá zhotoviteli staveniště. O předaní staveniště bude poříz p

4.2 V průběhu realizace díla budou 1* na 14dní),
stavebního deníku. Termíny kontrolních dnubudo“ st^ ^yj^ průbéhu provádění díla. Výzva

^obiednateje umněna =ebo"' X

V. Fakturační podmínky

5.1 Objednatel nepřipouští ^hové pW=tjy

nebo jeho ucelené části a jeho předaní tato částka bude uhrazena do 14 dnu
uplatnit pozastávku ve výši 10 % z fíkové uplatněna reklamace vad dfla, doba
po odstranění nedodělků či vad. Pokud vteo dob^ěm?reklamace do úplného odstraněn
potřebná k vyřízení této reHamace tp padlého nezapoěítává, tj. lbůta pro uvolněn,

reklamovaných vad, se do lhuty pro uvome
zádržnébo se o tuto dobu prodlužuje, , * 4

5.2 Splatnost faktury je 21 dnů ode dne
objednáte,Hakmmpřljmeobtednate,

Povhmost^aplatit je splněna dnem odepsán,^—ufz^“ dl^náklady a budou

ZdeTiováto dodateěná ěásíka zahrnuta do phslusne

odděleně.

5.3 Náležitosti faktur zhotovitele:
- označení faktury a číslo . uipHnntele
- název, sídlo, IČO, DIC zhotovitele a objednáte

- Číslo účtu zhotovitele
- předmět plnění, číslo smlouvy

- fakturovaná částka



- kód klasifikace produkce CZ-CPA
- den vystavení a splatnost faktury

' nX’’Výu Žna Výplní otvorů ZŠ Pohankova Brno“
tatm náležitosti dle platných právních předpisů.

Součásti faktur, bude předávací protokol a soupis provedených prací potvrzený TOS.

zhotoviteli k doplnění. V ''W' 1C objednatel oprávněn vrátit ji
plynout doručením opravené faktury zpít objednX P “ 3 "°Vá Ih4la Splatn°sti X

ÍČ: 4499278™DIČ CZ 4499278? PříjeXXtat’ D?mi.n,'ká"ské nám- M 602 00 Brno,
Jírova 2, 628 00 Brno. ’ J ’ t tarni nicsto Brno, městská část Brno - Líšeň,

Xp^

jo^právcem^dM^ďfinančnínďúřademíďtv1^ bezhotovostním převodem na účet
přístup ve smyslu ustanovení § 10?o“^XíonaVTOPH Um°2ÍUJfcfa ddI>4

sn***» - smysiu
DPH, na jejichž základě h" mohl ob ednaS X'“,sk“¡-edené v § 109 zákona o
nezaplacenou dah z tohoto plnění se siluvnVX .príJe”ce .zdmitelného PIníní ručit za

zdanitelné plnění přímo příslušnému správo" dXnhfV, “ °bjednatel ^adí DPH za

XviZm.Za “ PHSWné “ cenyJer„Xw XýVXXXé

patří^o katXXvebnkhťXá&fchX poXiXSt'’”“? ‘ji

tato pXřvýtaM esX„PtíZpřXcePřpfi '“ta Í“ dand»P«Pa« sout™

nepovažuje za osobu povinnouVdáni a proto nehoď J“ ,SpraVy' pH °ÍŽ Se příjemce Plníní
přenesení daně podle § 92a zákona o DPf/nS b ¿ Ze “L Poskytovatele uplatněn režim

případě povinen přiznat poskytovatel zdanitelného^??platné sazby daně Je v tomto
zhotoviteli čestné prohlášení ď účelu použtotaXd' ff™' pMní na vyžádání P°akytne

této smlouvy, P J ^cb zdanitelných plnění, která jsou předmětem

VI. Předání díla

Zhotovitel je PoVVXV’™XXX?pXbné ddV°nCenínl “ pWáním objednateli-

pro finanční vypořádání díla. potiebne dokumenty, a to především podklady

mXsolhUsTjX’ Taktem XhScX™0’ bUd°U zbotovite,em P°“žity pro dílo,

platné v ČR. Zápisy c> kontrX' X X “i™™ 3 mUSÍ SPlflovat ^Mcké předpisy

vzniklé během provádění díla a uvedené vestav? Utečnebo stavu díla, a jiné dle specifikace
objednatele nejméně 48 hodin předem, 6 deníku- K Předání dfV vyzve zhotovitel



6.2 Po ukončení prací«1 bez zbytečného,’

—U“' ,

6.4 Jestliže objednatel převezme dílo i přes ’ teim!n?ch
XXX XSuXd^Xh zUa nedodělků díla sepíáí oprávněně

osoby obou stran Zápis o odstranění zavad a nedodělku.

K zahájení přejímacího řízení je zhotovitel povinen předložit zejmena.

ES^rořda^enTo vlastnostech všech typů výrobků (oken a vnějších dveří)

Doklady o provedených zkouškách a revizích

Dokumentaci skutečného provedení stavby

I X2—a— dotčených orgánů (pokud budou požadována)

Pokyny k užívání (Uživatelský manual)

Pokyny k údržbě a čištění

v průběhu zhotovení díla provedení stavby bude opatřen jménem a příjmením

stanovisko.

VII. Záruční doba

7.2 V této době odpovídá zhotovitel za to, žedílo ’““hů? pXími^ředpU technickými

stanovené zadávací dokumentaci, technickou zp je užívání díla k účelům uvedeným

normami, příp. vlastnosti obvykle,žb d(la záni;1, se nevztahuje na běžná opore
v zadávací dokumentaci a prováděni bezne udr y itel se zavazuje, že objednatelem

7.3 Záruční doba začíná běžet ode dne předání a převzetí díla mezi zhotovitelem

předávacím protokolem. . , , ate1

"SadovaTa lo“p—’XpTaSétdů&adně odstranit (v přiměřeném

^“«"objednatel po jejím zjiátění písemnou formou u zhotovitele.



VIII. Smluvní pokuty

na smluvní pokutu ve výši VZni?á obJednateli nárok
úhrady faktury objednatelem má zhotovitel írávo účtnv / en Prodlenl- Pr0 případ opožděné
z nezaplacené částky za každý den prodlení objednateli úrok z prodlení ve výši 0,1 %

oprávněn odstranit vady na náklady zhotovitele. 7 ZapOcaty den Pr°dleni a objednatel je

hradí poviiiá sffana^ívMena tom, zda^ "Ťť7 Sjedn“é Sankce

škoda, kterou lze vymáhat samostatně’ J 1 VZnikne druhé straně v této souvislosti

(^u™ípokuta je splatná do 30 kalendářních dnů ode dne doručení písemného vyúčtován,

iA. vlastnické pravo k zhotovovanému

staveniště a vfc^potoí^ objednatel s výjimkou zařízeni

Stroje ajiné mechanismy). “ esi na stavemSte zhotovitel (např. stavební

zhotovitel odednepřeraaíto faeré jsou součástí zhotovovaného díla, nese
jeho převzetí objednatelem. °k™Zlku d°koncení dfIa' Pf‘Pa<ině jeho ucelené části, a

x. Odpovědnost za vady a škody na majetku objednatele a třetích osob

důo b^XhoL^fnovTou^aduYp“dmfaSni X 2odP°,v8dnost- Zhotovitel odpovídá za to, že

platnými předpisy a bude re nehtováXdn , ‘ Sndo“vy;dodatM * ‘éto smlouvě a obecně
ho objednatel seznámí. P rozhodnutl ci vyjádření majitele objektů, se kterými

tuM2škoduOuhiad?OtOVltel °bjednatel1 a°du najeho zařízení (či majetku) během plnění díla, pak

oS«nSSrX nedba’ditÍ Šk°dU M majeta « -ob

prokázanou škodu neomezeně Zhotovitel se Tavazuť ž^s lnfoi™ovat objednatele s tím, že ručí za
^^.^^—^Pottebná školení všech st^c^ipracoTn&ůpodle^říslušný^hp^Ttnýc^norem. 0̂8^ 3

předmětem je po/išS^pověSaXto^^z01’''“^'’!1 existenci pojistné smlouvy, jejímž

zdraví objednatele i třetích osob, které vzniknou ieh Jeskere ^pusobene^ škody na majetku nebo
ním, a to v minimální výši 3 500 000 Kč 7hntr>J 'ti Cmnosd pri reaIizaci díla nebo v souvislosti s
smlouvy po celou dobu Realizace zXy P°Vmen platnost a úč™st P^é

sXj^X7edX“ Zahájení PraCf d0l0Í“faPlatné uvedené pojistné smlouvy



porušil sám.

XI. Práva a povinnosti zhotovitele

11.1 Zhotovitel je povinen řádně provést dílo nal svůj“^'^“^předpijy, předpisy pro ochranu
SXSz-áko^a opadech a provádějících

předpisů a bude dodržovat ostatní obecně zavazne předpisy.

j^ZTpSiXT^ila ob^ednamle^mchaaýk^o^rem^stavby^koordlná^torem^BOZlí

dalšími odbornými osobami.

hod., so-ne od 8,00 20,00 hod.

11.4 Zhotovitel dílo provede v kvalitě stanovené aP hodnocení rizik

povinen prokazatelněinformovat objetatee o “ at 0 přijatých opatřeních,
souvisejících se zakázkou objednatele a dále je povin

Zhotovitel si zajistí přístup lt predmetu p ent. nřiměřenou poměrům

-dk^:rx=t^“^2Sxs--s

ohledem na povahu provedených prací, do stavu odpovídajícího před

11.7 Zjistí-li zhotovitel při provádění díla skrytě Pražky ty tapetve.pr0vedení
- zeného odkladu objednateli a

objednatele. . , , rpnii7ací díla Zhotovitel

iXoZZZSZZwhup™™"

zařízení a materiály, jez budou vhotlne P P možnosti vzniku Shody při prováděni díla, nebo

;:í““»Sf.sS •»—■'-—1 —1 ”

podzhotovitele odpovídajícím závazkem. , níedoish zejména zákona č.

1111 Zhotovitel se zavazuje zajistit dodržOvá^1.^aC°gX^V^se zvláštním zřetelem na regulaci
969/7006 Sb. zákoník práce, ve znění pozdějších Predfsl\^j; zákona ft< 435/2004 Sb„ o

odměňování, pracovní doby, doby odpočinku ^^vlStním zřetelem na regulaci zaměstnávám

zaměstnanosti, ve znění po je
cizinců), a to vůči všem osobám, ktere se na pi



podzhotovitelům, kdy zTStaé TXXXnJ -PMní finaníních z«’azků svým

vystavených faktur za plnění poskytaut/k phXfeiné^ “b““1' P«>zhotovitelem
od obdrženi platby ze strany objednatelePza konkrém akazky’a to vždY do 5 pracovních dnů

Možnou povinnost do dalších úrovní zhotovitelskétořetezce ”1' Zh°t°''itel se zavazuje přenést
sirem teto povinnosti též do nižších úrovní zhntnvť ?U^aZat své P°dzhotovitele k plnění

požadovat předložení smiouvy uzavřené zhotovíte,em^oXteXXŠtXX

kompletní seznam částí plněn^X^ na ŽádoSt jednatele předložit

podzhotovitelů. P mctvím podzhotovitelů včetně identifikace těchto

je dále povinen pracovníkům ^ro^áděS^ráce^a^fl legáInř Zaměstnávánř °sob. Zhotovitel

podmínky. Férovými a důstojnými pracovními nnH ' u & Zajlstlt ferove a důstojné pracovní
které splňují alespoň minimální standardy stanovme nra ?X tak°Vé Pracovm' podmínky,
Zhotovttei je povinen zajistit splněSpožaXkT P™CPVněpr™mi a mztM™ předpisy,
podzhotovitelů. P požadavku tohoto ustanovení smlouvy i u svých

íoXnfXXfsmtou““ 2hOt°VÍtele UStan°Vení ČI- H->1 - n,14 smlouvy se považuje za

bezP^ost práce při provádím' stavby podle zákona í.
regulace a pracovní metody či posm„v n„h J- í0'0™"' zodP°védný za to, že pravidla

Zhotovitel je pro tento účel povinen dodržovatXT ,P?S USnýml P^Pisy budou dodržovány.’
zejména: P ttodrzovat Podmtnky citovaných právních předpisů a dále

a) S h^XS“* b-vy a prostory areálu a

=xx: í
osobám pohybujícím se na staveništi nebo XmbXX' b™?“' v&m °bčanům a

Zabezpečit a udržovat m ?í7,,, Jeho blízkosti odstraněno,
tabulky a dozor v době a na Xtech kXX n 05,Iabu' °PIocení’ ™'ovné
požadováno TDS, příslušnými předpisy ňebjpMulúmX8 “b” je t0

Staveništi, tak i mimo ně v rozsahu kterTúčteT”10 pl?stfcdí' a t0 i* P«nra na

zdraví nebo života občanů a maietku imic zamezi poškození nebo ohrožení
souvislosti s prováděním stavby neb°jtaym zPůs^em v příčinné

Případné vzniklé škodyhradíSmínfiteh Šk°dam na obj’ektecb a inženýrských sítích.

taková opatření, abyna bH^ýchTtávaficfch oý vyvolávají vibrace a otřesy, zajistí

1 ke Škodám. Případné vzniklé škody hradí zhotovitel1 °Sl° VllV6m Stavební činnosti

č. 309/2006 Sbl ^eXlád^Sl/ZOObSk bezpečnost a ochranu zdraví, respektovat zákon

d“r;xeerPxrxi“

b)

o)

d)



stanoveným příslušnými právními předpisy. nracuiící na stavbě vstupní
11.19 Zhotovíte, je povinen provést pro všechnyS je rovněž povinen

" »a ochraně zdrav, při práci a o požární ochraně

obnovovat a kontrolovat. uP7neřnosti a ochraně zdraví

1na prováděn, stavebních prací

“XZeTXX-hu provádění stavby vlastní dozor asoustavnou

kontrolu nad bezpečností práce a požární ochranou na Staveništi.

11.22 Zhotovitel je povinen zajistit bezpečný ^šti^a v jeho okolí pořádek. Za provoz na
a výjezd. Zhotovitel je povinen udržovat na Staveništi ]

staveništi odpovídá zhotovitel. rart k ieaiizaci stavby dle této smlouvy provede veškerá

^p^«íe,iobsev,lvu “"X* vzniklých zjeho činnosti

11.24 Zhotovitel je povinen vest evidenci o zneškodftování. Zhotovitel je rovněž povinen
Ši^tS^Xď"^hoXostijpři prováděn, stavby nebo stavební materiál něhy

v rozporu š právními předpisy umísťován mimo staveniště.

XII. Práva a povinnosti objednatele
povinen převzít^no a pSsM^vkou. '

12.2 Objednatel se zavazuje poskytnout zhotoviteli k plněn, povinnost, nezbytnou součinnost.

,kter,yy

12.4 Objednatel je oprávněn kontrolovat^rovadem dib1 opjVněn dožadovat se toho,

í—

. SSS..«*— -•»•

vadným nebo neodpovídá smlouvě , neZbvtnou dobu způsobem, jez objednatel

■ css

a zabezpečí.
J1o ^Pftrbnzího

1 ?. ň Tp.raiín orovedení
n dobu, o jakou došlo k zastavení



odstavce.

xm. Změny smlouvy a odstoupení od smlouvy

StóIe m\°bjednateI °d smlouvy
Jedna se zejména o: razeni škod, které mu prokazatelně vzniknou.

~ nesplnění termínu díla dokončení delší než 30 dní

'™ďao'i“rka2ateM Před«h právními předpisy, „onnami,

o“e£rÍVrO2PO™ S PfcdpiS* dokumentacií a prací neschválených

ŮSSl0™íZ™“

neío“X“S:v°y banského zákoníku

Sttaně s uvedením termínu. keVrémň od¡j,^ní písemně oznámit toM

důvod, pro který strana od smlouvy odstupuje a nfrsnl > V°dstoupenf musí být dále uveden
" který ji k takovému kroku opravhujj Be^ěchtoXS^XXXTodX^

vynaložené náklady"^1 rozpracované' X do“7oXVystt0VSnf “ Zh°tOviteli “čazeny účelně

vypořádání, stane-li se plnění ze smlouvy nemožné ZpŮS°bem bude Předeno

se za to, že smlouvaTemšíťd sZého začáftu.^ term&’ kekteiémU Se smlouva

13 8 Změna podzhotovitele, po uzavření smlouvy o dílo
napr. formou zápisu do stavebního deníku.

rusí, má

musí být písemně oznámena objednateli

zhotovitele prokázal určitou ěásTkvlldfikace^musT pr0Sd‘ednictvřm Podzhotovitele, který za

zakázky v tom rozsahu, v jakém se k tomu zavázal ve lP°df0t0Vde] P°dílet na plnění veřejné
kvalifikaci. K COmU ZavazaI ve Smlouvě se zhotovitelem a v jakém prokázal

SdpoktadÚ0 ž7i je 0HrÝněn tak°Véh0 P°dzhotovitelt
Púvo^podzhlto^,1’0“0'0"^ P10káŽe Mst nahradit jiným podzhotovitelem za

ve stejném rozsahu, v jakém prokázal

XIV. Ostatní ujednání - závěrečná ustanovení



a

gřJSSSř,«.«-* “

“SSS?»ttS•—

,4.2 Smluvní —, — 2"“* “" 1 °

7i,—- “ 2““ "

vyplývalící z této smlouvy na třetí osobu.
14.4 Rozsah prací múze být změněn pouze písemnou formou dodatku s datem a podprsy obou stran.

14, Smlouva o dífo Je sepsána ve čtyfech vyhotoveních, z toho ffl vyhotovení obdrží objedná e

jedno vyhotoven, AotOTIt^ m jejich svobodné a vážné

14.6 Obě smluvní strany shodně prohlašuji, ze
vůle, což stvrzují svými podpisy.
14.7 Pokud není v této smlouvě stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ni vyplývajíc p

ustanoveními Občanského zákoníku. .

14.8 Objednatel si vyhrazuje ^X^alta.^XfootdějSedp^ a zák.

zákona 6.106/1999 Sb„ o svobodném pr,stupu k mformacm,

ÓV sX^sIXeCreX' smluv budou zvetejhovány sndouvy od 50 000,-Kč bez

14.9 Zhotovitel je osobou zákonů, ve
e) zákona 6. 320/2001 Sb. o finanční kontrole ve verejne sp

znění pozdějších, předpisů.

-Líšeň na ..... schůzi dne............Brno

V

Y ..... dne

tutární město Brno
stská část Brno-Líšeň
írova .2,. 628 •GUBrrro'''

,
.
M
starosta MČ Bmo-Líšen

Přílohy:
n Seznam osob
2) Vyplněný soupis prací

-322-WH Develop s.r.o.



SEZNAM OSOB

Kontaktní osoby a spojení na Zhotovitele:

?Sfon: 606^622 509^CeC^ ,ng J“ Nádr^

E-mail:

““ŽX 3e92VČ“Ch Robert Suk“P

E-mail:

Stavbyvedoucí: Petr Bureš
Telefon
E-mail:

Kontaktní osoby a spojení na Objednatele:

Techniclcý dozor stavebníka:
Telefon:....................... .........‘w-

B0ZÍ«eVbÍednate‘e OprÍ™ěnJed”at: PctrKovanda, investíčnf technik

Telefon:
E-mail:

Autorský dozor:
Telefon:................. ".... ............. .......
E-mail:.................... ........... ..............

Koordinátor BOZP::
Telefon:...................
E-mail; ..



c
, Třn ?si16992 sídlem Hlavní 456, 250 89 Lázně Toužen, zapsaná

Společnost WH Develop s.r.o., ICO 8 • , 333504, zastoupena Janem
/obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddtl C, vložka

Fušlem, jednatelem

tímto uděluje plnou moc

JanuNádraskému,

bytem

aby jménem spoiečnosti WH Develop s.r.o. jedna, a —í^eénos,

finančního objemu.

Společnost WH Develop s.r.o. zároveň pověřuje ¡iXXtarti k'předkládáni nabídek a

° se

osobami a k uzavírání smluv o poskytnuti subdodávek.

Přijímám zmocnění:



Zpracováno programem BUtLDpower S, © RTS, a.s.
Stránka 1 z



Popi  tavby: 040_2022 - VÝMĚNA VNĚJŠÍCH VÝPLNÍ OTVORŮ ZŠ POHANKOVA, BRNO 

Popi  objektu: 01 - ZŠ
Popi  rozpočtu: D,1.1 - Architektonicko - tavební řešení

7nra»wánn nmnramflm Rl III .DnóWSr S. © R.TS. H'.S.

n -



Rekapitulace dílů

5? ÓÍ3l:o.- Názo.v-: . - ,; • . -. T-yp. dílu : - ■ Celkem %

:61 Úpravy povrchů vnltřn,
HSV 436 362,43; 16;

.,63 Podlahy a podlahové kon trukce HSV ■;
i J
1 4 387,37; oj

1

'¡05

i

Dokončovací kon trukce na pozemních 
tavbách HSV 39 983,82;

• i 
í;

Bouráni kon trukcí HSV ; t1 ' 150 488,98 8

¡99

1
Stavenlštní pře un hmot : HSV

1

15,53, 0

¡764

£ , . . !

Kon trukce klempíř ké i PSV
i i

38 804,04Í 1í
i

¡766 ; .Kon trukce truhlář ké PSV . ' i I
1 060 058,07) ' 39!

769 Otvorové prvky z pla tu PSV i
i

845 354,2a
I
; 31

¡784 Malby !
■ 1

1
PSV 49 244,7a 2

:D96 Pře uny uti a vybouraných hmot '

' ... 1

PSU '
f

i 42 235,94!
1

2

¡VN
1

Vedlejší náklady VN i 43 400,00; 0'

ON O tatní náklady ;
i

ON j 4 530,00' 0

Gerta-celkem '
2 6'34ŠS5,25 1«

Zpracováno programem BUILD.pow.erS, © RTS, a. .
Stránka 3 z 3



•Š: 040 2022

Ö': 01

R:. D.1.1

P.ö

QÍbS

PolQŽkpyý oupi  prací a dodávek

VÝMĚNA VNĚJŠÍCH VÝPLNÍ OTVORŮ ZŠ POHANKOVA, BRNO

ZŠ

Architektonicko- tavební řešení

Název. BQjgžký.
■ l-v-'-- •-'•fa .”'CTrí?

MJ. MnQžštyj. čeňa/MJ'. Gělkpm.

Ceň.
ou tava / 

pfefao rCeník

436 362X3.čí lo Boíožky . ..................
*. *~g'|• • ¿i- -**••>*• T"'_'

...... .......

pozdějšího odkrytí, 

dle výpi u pla tových výplní otvorů ;.

I mZ 221.20180} 66j00} >4 S®

P01

P02

P03

P04

P05

P06

PÖ7

P08

PQ9

P10

P11

P12

P13

P14

P15

P16

P17

P18

P19

P2Q

P21

P22

1,25*2,35*3 

0,75*1,98*1 

0,78*0,8*2 

0,45*2.35*4 

1,0*1,1*1 

0,6*0,6*1 

1,65"1.95’1 

1,15*2,35*2 

1,15*2.11*1 

1.3*3,2*2 

1,16*2,35*2 

0.78*0,82*8 

0.87*1,45*2 

0,62*2.35*4 

1,16*2,3*6 

2,42*2.3*3 

0,65*2.3*3 

2,0*2,3*3 

0,87*2,3*2 

0,62*2,3*4 

0,45*0,75*4

1.15*2.35*1

8,81250

1.48500

I, 24800 

4,23000 

1,10000 

0,36000 

3,21750 

5,405.00 

2.42650 

8.32000 

5,45200 

5,11680 

2.523Ö0 

5,82800

16,00800

16,69800

4.48500 

13,80000

4,00200

5,70400

1,35000

2,70250

II, 09800

P23: 3,1*3,58*1

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a. .

Stránka 1 z 28



Položkový oupi  férací a dpdávek

š; 040-2022 VÝMĚNA VNĚJŠÍCH VÝPLNÍ OTVORŮ ZŠ POHANKOVA, BRNO

Oj 01 zš .........

R: 0.1.1 Architektonicko - tavební řešeni

fÚ čí lo BSÍfížky ' Název pelpžky, - MJ'. Množ tví . OěnaI MJ Celkem Ceník ,

Cen.' 
ou tava Z 

platno t- ■
P24 : 1.0-0,55-2 ' 1,10000
dle výpi u truhlář kých výplni otvorů ř

T01 :0,9‘0,9‘8 

T02 :1.15*2,35*20 

T03 : 2í0,2,35*6

2.(610991002ROO , okenní líšta pro oniltku tli 9 mm

nalepeni a odříznuti po dokončení omítek

kolem oken z interiéru :

dle výpi u pla tových výplni otvorů :

P01 : (1,25+2,35+2,35/3 

P02: (0,75+1,98+1,98)*1 

P03 : (0,78+0,8+0,8/2

P04 : (0,45+2,35+2,36/4 

P05 : (1,0+1,1+1,1 )*1 

P06: (0.6+0.6+0.6/1 

P07: (1,65+1,95+1.95/1 

P08 : (1,15+2.35+2.35/2 

P09 : (1,15+2,11+2,11/1 

P10:(1,3+3,2+3.2/2 

P11 : (1.16+2,35+2.35/2 

P12 : (0,78+0,82+0,82/8 

P13 : (0.87+1,45+1.45/2 

P14 : (0,62+2.35+2,35/4 

P15: (1,16+2,3+2,3/6 

P16: (2,42+2,3+2,3/3 

P17: (0,65+2,3+2,3/3 

P18 : (2.0+2,3+2,3/3

6,48000

54,05000

___________  28,20000
I FL.I . •'j8p.»Z40CQí ’ - • 8 701,39(8(8+1 [RTS22ZI (

17,85000

4,710.00

4,76000

20.60000

3,20000

1,80000

5,55000

11,70000

5,37000

15,40.000

11,72000

19,36000

7,54000

21,28000

34,56.000

21,06000

15,75000

10,80000

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a. . Stránka 2 z 28



PpiQŽkóyý oufíM ßrgci a dodávek

040 2022
VÝMĚNA VNĚJŠÍCH VÝPLNÍ OTVORŮ ZŠ POHANKOVA, BRNO

.O: 01 ZŠ

R:
‘ Architektonicko+ tavební řešení

P,ě. Čí lo BQlggky Název položky
Množ tví

P191; ,(0.8'Z+2,3 f2.3)*2'

P20 : (0,62+2.3+2,3}*4 

P21 : (0,45+0,75+0,751*4 

PZ2: (1,15+2,35+2,351*1 

P23 : (3,1+3,58+3,581*1 

P24 : (1,0+0,55+0,551*2 

dle výpi u truhlář kých výplni otvorů : 

T01 : (0,9+0,3+0,9)*8

T02: (1.15+2,35+2,35)*20 

T03 ’ (2 0+2,35+2,35)*6 . _______ .—¿-¿z-----
y - l^ítkv^lvchploeh^itřníéh artipte  0;09.6^5 tfg, vápenhoú ^toou orn^kd^

10,94000

20,88000

7,80000

5,85000

10,26000

4,20000

21.60000

117,000.00

40,20000

Géna/Mi?1 Celkem • Ceník

GétL

ou tava /. 

platno t

'495,00; & llfOufio(SQiPl ÍHTS 22j1

•D.1.1

ku  I _ :W

oprava omítky u vnitřních parapetů (zapuštěni parapetů do těny u krytek ) 5 

dle výpi u pla tových výplni otvorů :

P01 : 3*2

P03: 2*2 

P04: 4*2 

P08: 2*2 

P09-: 1*2 

P11 : 2*2 

P12: 8*2 

P13: 2*2 

P14: 4*2 

P15 : 6*2 

P16: 3*2 

P17: 3*2 

P18: 3*2

6,00000

4,00000

8,00000

4.00000

2,00000

4,00000

16,00000

4,00000

8,00000

12,00000

6,00000

6,00000

6,00000

Stránka 3 z 28

Znracövana programem BUlLDpower S, .© RTS, a. .



Poi.QŽŘgVý ouftjž prací a (jodávgk

S; 04(72022 VÝMĚNA VNĚJŠÍCH VÝPLNÍ OTVORŮ ZŠ POHANKOVA, BRNO

p: 01 ZŠ

r.r;

R;
u •• •-

D:'1.:1l Architektonicko - tavební řešení ,

PÍ Qí lgpglógýy: . Názey/epjo^y., • Množ tví e na/MJZ Šejkem-' •, Gěnik.

Gen.
ou tava / 

platno t
P1'9 : 2*2 4,00300

P20 : 4*2 8,00000

P21 :4’2 8,00000

P22 : 1*2 2,00000

dle výpi u truhlář kých výplni otvorů i

T01 : 8*2 16,00000

T02 : 20*2 40,00000

T03 : 6*2 12.00000

[ 4¡612409091RT2 jZp.^ptéhf órfiflěk koleni ókén/dvěrí á obkladu apód.  použitím $UGh‘é rnaltóvě mě í ........... ) 570,001 ; ' 274 021,801801-4 RTS22N i
zapraveni omítky kolem oken z exteriéru ; 

dle výpi u pla tových výplni otvorů :

P01 : (1,25+2,35+2,35)*3 17,85000

P02 : (0.75+1,98+1,98)*1 4,71000

P03 : (0,78+0,8+0,8)*2 4.7SQ0P

P04 : (0,45+2,35+2,35)*4 20,60000

P05 ; (1,0+1.1 +1,1)'1 3,20000

P06 : (0,6+0,6+0,6)*1 1,80000

P07 : (1,65+1.95+1,95)*1 5,55000

P08: (1.15+2,35+2,35)*2 11,70000

P09:(1,15+2,11+2,11)*1 5,37000

P10 : (1,3+3,2+3.2)*2 15,40000

P11 : (1,16+2,35+2,35)*2 11,72000

P12 : (0,78+0,82+0,82j’8 19,36000

P13 : (0,87+1,45+1,45)‘2 7,54000

P14 : (0,62+2,35+2.35/4 21,28000

P15 •_ (1,16+2,3+2,3)*6 34.56000

P16 : (2,42+2.3+2,3)*3 21,06000

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a. , Stránka 4 z 28



t 040 2022

0: 01

R;

PT

PotežRQV^ SQyŘj^ P^GÍ a dgdáygK

VÝMĚNA VNĚJŠÍCH VÝPLNÍ OTVORŮ ZŠ POHANKOVA, BRNO

ZŠ

D 1 1 ' < Architektonicko- tavební řéáení

Oi Jfi p.óložky Naggy položky

u - • P17 ; (0,65+2,3+2,3)'3

P18: (2,0+2,3+2,3)*3 

P19; (0,87+2,3+2,3)*2 

P20 : (0,62+2,3+2,3)’4 

P21 : (0,45+0,75+0,75)*4 

P22 : (1.1.5+2,35+2,35)'1 

P23: (3,1+3,58+3,58)'1 

P24: (1,0+0,55+0,55)*2 

dle výpi u truhlář kých výplni otvorů i 

T01 : (0.9+0,9+0,9)’8 

T02: (1,15+2,35+2,35)‘20 

T03: (2,0+2,35+2,35)*6

ÍVÜ Množ tví;-

15,75000

19,80000

10,94000

20,88000

7,80000

5,85000

10,26000 

4,20000

21,60000

117,00000

40,20000

Cena / MJ Qéikgrn Ojanjk

Gen. ■ 
ou tava / 

platp,g§t

, uu . -------- ------ -___________ ______ ___________ _—-............. ............ ....... ------------------------ --------- "288,44400f .

_ . . -____Hz«n*/r~h nUnpph wrovnánl.

480,0
51'913,921601 -4 | t<PSg2/'l

U^ClIUUiu v. —--------  — >
doplněni o těnl po vybouraných ka Uových oknech, vyrovnaní: 

dle výpi u pla tových výplni otvorů :

P01 : (1,25+2.35+2,35)’3*0,6 

P02 : (0,75+1,98+1,98)*1’0,6 

P03 : (0,78+0,8+0,8)’2‘0,6 

P04 : (0,45+2,35+2,35)'4*0.6

po -.fi.o+i.i+i/tyi*0-6

P06: (0,6+0,6+0,6)*1’0,6 

P07: (1,65+1,95+1,95)‘1’0,6 

P0B : (1,15+2,35+2,35)’2*0,6 

P09: (1,15+2,11+2,11)*1‘0,6 

P10 :(1,3+3,2+3,2)'2*0,6 

P11 :{1.16+2,35+2t35)*2*0,6

10,71000

2,82600

2,85600

12,36000

1.9ZÓÓÍ)

1,08000

3,33000

7,02000

3,22200

9,24000

7,03200

Stránka 5 z 28

7nrar!ováno programem BUlLDpower S. © RTS, a. ,



PoljQžkQVý oijpiě jšnacj adpdáyek

S: 04Q_2022 VÝMĚNA VNĚJŠÍCH VÝPLNÍ OTVORŮ ZŠ POHANKOVA, BRNO

Ot 01 ZŠ

R: D.1.1 Architektonicko-- tavebnířešení ‘

. ..................

’■ ‘ • ■■ ■' ' - . - . *■•■'*. Sěttí .

ou tava /
Ďi lopgložky Náztíjy.položky . . - -■ .. s,

P12 :'(d.78+0:S2'+0,82V*8‘0.g' ................... .......... " ............... "
mj Množ tví

il.BífíÓO
Ceň /MJ'. Géiken) ' Ceník- platno t

P13 : (0,87+1,45+1,45)*2'0,6

P14 : (0,62+2,35+2,35)*4*0,6

P15 : (1,16+2,3+2,3)*6*0,6

P16 : (2,42+2,3+2,3)*3*0,6

P17 : (0.65+2.3+2,3)*3’0,6

P18: (2,0+2.3+2.3)*3*0,6

P19: (0,87+2,3+2,3)*2*0,6

P2Q : (0,62+2,3+2l3)"4’0,6

P21 : (0,45+0,75+0,75)*4*0,6

P22 : (1,15+2,35+2,35)’1*0,6

P23 : (3,1+3,58+3,58)*1‘0,6

P24 : (1,0+0,55+0,55)*2*0,6

dl.é výpi u truhlář kých výplni otvorů :

T01 : (0,9+0,9+0,9)'8*0,6

T02 : (1,15+2,35+2,35)*20*0,6

T03 : (2.0+2,35+2,35)*6*0,6

4,52400

12,76800

20,73600

12,63600

9,45.000

11,88000

6,56400

12.52800

4,68000

3,51000

6,15600

2,52000

12,96000

70.20000

24,12000

6 632451021!í00

1

Vyrovnávací potěr ž cementové malty v pá u ó průměrné ( třední) tloušťce od'10 dó 20 mm

na zdivti lálinňodtiiaď ňáňř nód izolaci.*ňa DŠraiiéteeh ž hrefábnlfOVahvGh dílóu. d o c í oolěchovárií

řh2'

anod., r

48,74850

/ódúroVhv říeBo 1

9o;oo

/ě špádu dó 15

4 387,37

"filážefiý ’

801-1 ' PTS22/T

dřevěným hladítkem,

vyrovnáni povrchu pod vnitřní parapety : 

dle výpi u pla tových výplni otvorů :

P01 : 1.63*3*0,6

P03 : 0,92*2*0,55

P04 : 0,55*4*0,35

P08:1,35*2*0,45

2,93400

1,01200

0,77000

1,21500

Zpracováno programem BUILDpowerS, © RTS, a. . Stránka 6 z 28



PoIožHpy^ sQHBŽQracž a dodáy.ek

mí tno ti, kde é !ii.ěňf okna + tran portní ce ty 2 

1.PP:

001 :43,9 

002: 53,2 

004 : 12.7

43.50000

53,20000

12,70000

Stránka 7 z 28

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a. ,



Pohgfgqgyg pug-i^ firacLa dodávek

S; 040.2022 VÝMĚNA VNĚJŠÍCH VÝPLNÍ OTVORŮ ZŠ POHANKOVA BRNO
............. ....... .................... 1

O: 01
;—

ZŠ

Fč í Architektonicko - tavební řešení ' ■ \

P,£ Ngzev--gQ)pžkv;' MI Množ tví
uuo . /o,u

006 : 2.6 

007; 11,8 

008 : 12,6 

009; 30,4 

010:4,4 

011 :51,4 

012 : 9,0 

013:8,7

1. NP ;

101 :19,7 

102:68,0 

103:79,6 

104 : 73,8 

105:13,5 

106: 13,3 

107: 17,8 

108:28,4 

109:36,9 

110: 36,8

2. NP:

201 : 72,3

202 : 38,7

203 : 67,9

204 :75,9

205 : 13,5

206 : 13,3

vrt.ooooo
2,60000

11,8.(5000

12,60000

30.40000

4,40000

51.40000

9,00000

8,70000

19.70000 

68,00000 

79.6ÓÓÓ0

73.80000 

13,50000

13.30000

17.80000

28.40000

36.90000

36.80000

72.30000

38.70000

67.90000

75.90000 

13,50000

13.30000

Qgn§ ZMJ Celkem Ceník

Sér).

ou tavě/

platnost.

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a. ,. Stránka 8 z 28



ŠJ 040C2022 VÝMĚNA VNĚJŠÍCH VÝPLNÍ OTVORŮ ZŠ POHANKOVA, BRNO

Ö» 01 ZŠ

Ft D.1.1 Architektonicko- tavebnířešení -

P.Ö Qfejg DoW'<y

Pík 9G
965Ö43321R00

Názey poipřky
'207 : 58,4

208; 65,5

209: 5,5

3. NP :

301 : 73,4

302 : 38,9

303: 68,3

304 : 76,4

305 13,7

306 :13,0

307:58,9

308 : 66,0 _______

BauciáŠfegi lWfec)
tl^h a rnažaritii betende  pofeřem......

iwbQiGt^iCGn  ̂&quáVV^ I^ P^tPo^Y^ tm?- ,. .---- — - .... . --- ....................

vyijotinVií zbytkú póáklaáírgóíi itavajróičfni vnitffiM parapety: 

Odkaz na mn. položky pořadí 6 : 48,74850 

Koeficient íf, cca 30 ronr-0,i?7

W

n(3

Množ tví

.56,40000

65,50000

5,50000

73.40000 

38,900.00 

68,30000

76.40000 

13,70000 

13,00000 

58,9.0000 

66,00000

Qgna/W Celkem ceník

ť,46246 i 1.000.00

48,74850

17,26606

i 462.46 801-3

úéřť

ou tava / 
platno t

RTS 2271

ku  | ' 576,cnuuo j ' Ž&Q8Í _ ,___?:^°6O-fi.9|0a1~3 .. iRT^Žy1- I
qřofiRfi61112R00 t\A"/a4pgf nphn-zavěšeni dřevěných křidel oken, plochy Jo 1.5 IP2 . . .. . ~ .

••-•■< • • ckěn, dvoř! ďv^t, S tii žSmnT á ^ďv^WŽ^SCTfffi póyiiilteden. tavebních -změn.

dle výpi u pla tových výplni otvorů i
24,00000

P01 :4*2*3 4,0000.0
P03 : 1*2*2 16,00000

P04: 2*2*4 2,00000

P05 : 1*2*1 2,00000
P06 : 1*2*1 16,00000
P0.8 : 4*2*2 8,0000.0

P09: 4*2*1

Zpracováno programem BUlLDpowěr S, © RTS, á.š-.

Stránka 9 z 28



Položkový oupi  {argcí a dodávek

Š:, 040J2022 VÝMĚNA VNĚJŠÍCH VÝPLNÍ OTVORŮ ZŠ POHANKOVA, BRNO

0: 01 ZŠ

R: D.1.1 ' Architektonicko - tavební řešení

éi ÍQipgfelfe! Název pgl žkY • ' .. .. . ...' MJ Množ tví fíena/JVk!;. Ceíkern.. QepJE

Géri/T-T-.,;

ou tava /, 
P|áfnp§t i

7’10J ^g"2 ...................... ' ...... .......................... ...................... - • . . ^gj-jgg

P11 4*2*2 

P12: 1*2*8 

Pí 3:1*2*2 

P14 : 2*2*4

16,00000

16,00000

4,00000

16,00000

P15: 4*2*6 

P16 : 6*2*3 

P17: 2*2*3

48,00000

36,00000

12,00000

P18: 6*2*3 36,00000

P19 : 2*2*2 

R-20 : 2*2*4

8,00000

1.6,00000

P21 : 1*2*4 8,00000

P22: 4*2*1 8,00000

P23 : 8*2*1 

P24:1*2*2

16.00000

4.00000

dle výpi u truhlář kých výplni otvorů ;.

T01 : 1*2*8 16,00000

T02 : 4*2*20 160.00000

T03: 6*2*6    72,00000

Í 10ÍS68061125RO0 fVýváŠají nebo zaýSŠohf ciřSyáňýííií-křídel dveří, plochy do 2 m2 [ ku  i ,?íi0000C){ o ,boy '• " ' 255.00 ¡801-3 " |pTS 22/1' |

" oReri', &V§říě' vrat;  ůtSzernřrt a opětovným zavěšením po provedení tavebních změn, 

dle výpi u pla tových výplni otvopů i

P02 :1

P07;2

1,00000

2,00000

I 11Í968Q6235ÍROO*' |SyBóuraní dřevěných rámů oken dvojitých nebo zdvojených, plochy do 1 m2 | m2 f 15,65480] 5,gp| 1330,60!8p1-3' ¡RTS 22/1 j

•vSiětneíomoenéholeŠéní ó Výšce pďdláfiyTTó 1900 mm á pro zatíženi do 1,5 kPS .t1§0 kcj/rii2);

dle výpi u plá tových výplní otvorů :•

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a. . Stránka 10 z 28



S:; 040^2022 VÝMĚNA VNĚJŠÍCH VÝPLNÍ OTVORŮ ZŠ POHANKOVA, BRNO
.. . —__ - --------- -- —

Oí 01 ZŠ ... ............

R?

4 .......
BJ.Í - '.'.-.ÁřGhttétóoniokb-; távébňířešen« < .. . - ...

£1
éi jo B-Olpjb i Název položky

PÓ3 ?. pj78*O,fi*Z

P06 : 0,6*0,6*1

P12 : 0.78*0,82*8

P21 : 0,45*0,75*4

P24 :1,0*0,55*2

dle výpi u truhlář kých výplni otvorů :•

T01 :0,9*0,9*8 ____________ . . _
12Í968062355R00 ~ |Výfiouřá'ňí afévěnych ramů oken dvojitýchriebo;®^^11* p1p^iýdo2m2 

rr-4------- —---------=---- n tňWrfl nfldláhV ÓO 1900 ITlm 8 PfO ¡záíizěni í!S'1,5
Vybouraní orevenycn rámu uftaiuvujiijui . ..------
včetně'pórnócnóhó leženi o výšce podlahy do 1900 mm a pro MÍlžůíil (Ift 1,5 kPa (l50 kg/m2), 

dle výpi u pla tových výplní otvorů

P04:0,45*2,35*4 

P05:1,0*1.1*1 

P13: 0,07*1.45*2 

P14:0,62*2,35*4 

P17: 0,65*2,3*3 

P20:0,62*2,3*4P20:0.62*2,3*4 ___________________________________ ___ ■——
-p/yHSfWďnl ďfeWňýchTárhubkéh dvojlfýďr nebo zdvojených- Pl55hýgg?jp2._  ̂

------ L............. ............. 'včotnž pomocného leženi o výšce podlahy ďo 1900 mm a pro zatlzenl do 1,5 KHa

MJ

m2

Mrigg tyi-:.

' 1,24800

0,36000

5,11680

1,35000

1,10000

6,48000

Gejna/W Celkeni Sšíiík

Oéri.
¿od tává / 
platno t

23,87000} ' 150,00} 3 580,50 ^801-3 |RT$ 22/1 }

VýhóúrShlTIřevSných rámů oKen avqitycnneuu K—v ------—■ l -mO

včetně pomocného lešení o výšce podlahy ďo 1900 mm a pro zatíženi do 1,5 t;Pp (150 

dle.-výpi u pla tóvýGh výplni otvorů :

P01 :1.25*2,35*3 

P08: 1,15*2.35*2 

P09:1,15*2,11*1 

P11 :1,16*2,35*2 

P15:1,16*2,3*6 

P19: 0,87*2,3*2 

P22 :1,15*2,35*1

d|e výpi u truhlář kých výplni otvorů :

4,23000

1,10000

2,52300

5,82800

4,48500

5,70400

98,85850} /

8,81250

5,40500

2,42650

5,45200

16,00800

4,00200

2,70250

tfó.QOf - i 9 39Í,56}89:ir3 |EffS.gŽ/J .

Stránka 11 z 28

Zpracována programem BUlLDpower S, © RTS, a. .



jP^IgŽkgyy pý^i  jgfací a. dodávek

Š? 040_2022 VÝMĚNA VNĚJŠÍCH VÝPLNÍ OTVORŮ ZŠ POHANKOVA, BRNO
... . ...... -....... — . . .

Ó: 01 ZŠ

•&' D.1.1 Arohitoktonícko - tavební řešení ■

...... - ... .................. ■ - •••■ ■

fLe. Óí.KlQ.npJožky .... Název íjojožký v. " MJ , Mn ž íví ... Cena / MJ Gelkern &§híS ..

Ceň? 

ou tava / 
platno t .

TOŽ: ' - 54,05000.

| 14|968062357R00 . (Vybourání dřevěných rámů oken dvojitých nebo zdvojených, plochy pře  4 m2 ..N& '■ ' TS.liOOOh . , . 125;GO 9 764,801801-3 RTS’22? í" !
včetně pomocného lešení o Myšce ‘podlahy dó 1900 mm a pro žáfízénf do T,5 RPá (Í50‘kg/m2j/" '■ ---------------------

dle výpi u pla tových výplni otvorů :

P10 : 1,3-3,2'2 8,32000

P16 : 2,42-2,3-3 16,69800

P18: 2,0*2,3*3 13,80000

P23 :3,1*3,58*1 11,09800

dle výpi u truhlář kých výplní otvorů ;

T03’. 2,0-2.35*6   28,20000

j 15(968002455X00 |Vý§.6ifréíií 'dřevěných rámů dveřplch zárubni, plochý do jn2 I r ? ). 1,48500 ' ' TŠO/Ot)(...,. 222,75(801-3 (ŘTŠ22/I j

včetně pomocného lešení o výšce podlahy do Í9Ó0 míli á prii zatížení clo 1,5 kPá (150 kg/m'2),

dle výpi u pla tových výplni otvorů ;

P02 : 0,75*1,98*1 1.48.500

j 16(968062456RQ0 (vybourání dřevěných rámů dveřních žárubní, plochy pře  2 m2 [ m2 3,21750 3ÚfgÓ(t !  . §p5j»5[S01-3 RTS?27T |

Vce&eiporhaSněhbiéšéhí o yýšcé ho0tářřýá&.T9OO nim á prtržatlž iií db 1?5 RPá (15tí kg/m2),

P07: 1,65-1,95*1 3,21750

Ur parapetů dřevěných, šířky dó 5'0 cm, 112v48000( WrSS 16 867,50(801-3 (R1S22/I’ (

dle výkazy píjššťpýýpři VÝplht otvorů i

Odkaz na mn. položky pořadí 33 : 61,45000 

dle výkazu truhlář kých výplní otvorů :

Odkaz na mn. položky pořadí 24 : 51,00000

61,45000

51,00000

' 18 S78013191R00 Otlučeni omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních  vyškrabáním pár, ’očištěním ' 

gdlva těn, v roz ahu do 100 %

niž 288,4-1400 200.00 ” 57 688^0 801-3 RTS'22Z T ” ”

očištění óšíěhí po vybouraní ká íiovýčtí oken ,í

Odkaz na mn. položky pořadí 5:288.44400 288,44400

Píli štétyefiflibípře uňhmot ' • ?••••' • . lOŠ

Zpracováno programem RUILDpower S, © RTS, a. . Stránka 12 z 28



Pol^^c, oupi  pťa<jj a dodávek

Sí 04Q-2022
VÝMĚNA VNĚJŠÍCH VÝPLNÍ OTVORŮ ZŠ POHANKOVA, BRNO

03 01 ZŠ

R: D.1.1 f. ArchitefóonlGko t  stavětiriLfe ónf .

P,č čí lo BPlgžkv
19 9992S1151R00

Pře un hniotT^Pra  ̂a údržbu objektů pro opravy a udržbu do avadních objekíu včetňe 

vnějších plášťů
výšky do 25 m, nošením...... ............._... .. .■_____ _,

oBoříi 801, '803. 811 á 812......

Hmotno t! z položek  pořadovými čí ly::

MjipggtviL

15,52940

CenpT M4'

1:00

Celkem

15,53

.Ceník
801-4

Céři.
ou tava / 

platno t
RTS 22/1.M

. ........ .
Součet: 15,52940 ... ......... ............. - • ■ - - - —------------——--------- .................................................

Sř” l/ÍATríriiroízÁ ’ "___ • • • - . I II r- - ¿¿„■j á
. . 38.8.04,0.4

RŤS 22/1
DjJí
‘’"20 764718302Ř00

ařlěčh&ýáňí pá^ěffl VeeTfiě «TO. z TOfiítóvéfiS 'plechu  povrchovou pravou z polye teru, íS

240 mm, dodávka a montáž . ......... — , . .. ... - --------------- ■......... -■

m 34,20000 5ÖU.UU O\JU í

"21 7647Í8303R0O

včetně pojovacích pro tředků a zednických výpomocí, 

«02-Rš 240:3,9 

K03 - RŠ 240 : 3.4 

«05-Rš 240 :1,2 

«06 - ŘŠ 240 : 0.7 

«09 - RŠ 220 : 7,2 

«13-RŠ 240: 1.9 

«15 - RŠ 220 : 7.5 

«16 - RŠ 220 : 2.1 

«17 - RŠ 240 : 6,3

3.90000 

3,40.000 

1,20000 

0,70000 

7,20000

1.90000 

7.50000 

2.10000 

0.30000

Oplečhovánf parapěťO včétriě rohů', z hliníkového- plechu povroKovou pravou ž pólýěštéro, řš 32;20ööfl 580.0.0 18 676,00 800-764 RTS ’22/1

320 rpm, dadayfea rpontáž,

včetnS Tófiú
včetně pojovacích pro tředků a zednických výpomocí. 

«01 - RŠ 270 : 8,3 

«04 - RŠ 270 : 2,0 

«07 - RŠ 280 :3,6

8,30000

2,00000

3,60000

Zpracováno programem BUlLDpoWer S, ® RTS, a. .

Stránka 13 z 28



Pglogjfcgfe^ ouffí  ffiacj a dodávek

S: Ö40J2022 VÝMĚNA VNĚJŠÍCH VÝPLNÍ OTVORÜ ZŠ POHANKOVA, BRNO

O: 01 ZŠ

h
c . ..

D.-1.Í Architektonicko - tavební řešeni ■
• *

B4 éf íóáéByr Název poigžky, -i - - ...... . ■■ O Míipž ty!

i .

Geng / wy.' Celkem Qenik.

Očn.

ou tava / 
B.ÍatnS§t ‘

Kotí - RŠ ¿lit): 1,2
K10 -RŠ 270 : 2,4

K11 -ŘŠ 250: 1,7

K12 - RŠ 270 ; 3,4

K14 - RŠ 270 : 5,6

K18-RŠ 250 :1,9

K19-RŠ27P : 2,1

1.20000

2.40000

1.70000

3.40000

5,60000

1,90000

2,10000

|" 22|76441Ö850RÖÖ' " ¡pěmcinBždplěoiióváhí'párapéffi řšod "100 dšigiíůmm " BBjWötf •. W10 ' '66Z>9j8íi0-761”|RTS 22/T "4

Odkaz řiá hintpoidzký pořadí '20 :"34‘,200"00

Odkaz na mn. položky pořadí 21 : 32,20000

” 34.20000

32,20000

| 2319987^4103R00 | Dře un ti.rpot pro kon trukce klempíř ké v objektech výšky do 24 m J .J 0,12968; 1 740,00 225,64 |opo~764 ..|RTŠ2?/i j

50 m' VúdořSVhě'

Hmotno tí z položek  pořadovými čí ly: o
20,21, :

Součet; : 0.12968 , 0.12968

D»iR6ß — i.?...;,-' . - r ««:

24|648S911l:iRtÍ0 |O á!žeňi pSrapetřirčfi de ek z pla tických 'HmóťšířRý ňád 200 mni ...... j ä ■ ' 5?;OOGOOP 1.0.0} ' "• ■ " 51.00[80'1-l "JRTS22/I ■

' g^alqptášfíBkSšfřhniot na montážnípSnú, žapravení omítky pdďparapetem, tešnen! páry mezi parapetem a rámem okna. dodávka ilikonu.

dle výpi u truhlář kých výplni otvorů ;

T01:1,35’8 10,80000

T02 : 1,35*20 27.00000

TQ3 : 2,2*6 ................................................................................ . . , 13^0000

25 78'68ÖT211 RT1 Těšněnf pfípójovací Spáry " pára S těňi. iňtériěr - folie parotěšná šířky 70 mm amolepicí, výplň 

PU pěnou, exteriér - pá ka paropropu tna šířky 10 mm, ti. 2/10 mm expanzní,

m 221,00000 ~ 122,00 26 962,00^ 800-766 RTS 22/1

I

in talace a dodávka parolé ne okénni folie a paropropu tně expanzní pá ky.-

Odkaz na mn. položky pořadí 26 : 221,00000 221,00000

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a. . Stránka 14 z 28



0:

Ffc ,

PólQŽkpyý oupi  dodávek

040_2022 VÝMĚNA VNĚJŠÍCH VÝPLNÍ QWORŮ ZŠ POHANKOVA, BRNO

01 ZŠ

Ď.1.1 Architektonicko - tavební řešení

P«é,

26

čí lo ogÍRžky

766711001R0Ö

otěrových prvků plá tových nebo z dřevěných europraíilú oken a balkónových dveří,
M.J Množ tví

221,00000

27 60775316R

Montáž pla toíýbh oken á dfeří Ocelně dodávky a montáže PU pěny a pojovacích pro tfedkú, 

dle výpi u truhlář kých výplni otvorů:

T01 : (0.9+0,9j*2*8

T02: (1,15+2,35)*2’20

T03 : (2,0+2,35)*2*6 _____________. ..............................„----------
parapet vnitřní á = 400 mm; materiál - povrch laminátová fólie CPL; mafenal - Jádro vlhkuodolná 

DTP.; jetorbjjž  ' ' ’     -----------

'28 60775390R

dfe” výpi u třuhláf kých výplní oltářů:

T01 : 1,35*8 

T02: 1,35*20 

T03:2,2*6

^i paSpetÚ plá t; přS (3rapety  no em; rozntčr 600 tnm‘, barva bílá. Šeda. aluminium, huk/

.-r J..U ..... ...... —......  .......... .. ...

ku  '■

~29’ T01

30 T02‘

dyb, zlatý dub

obnušftíiňítá 

dle výpi u truhlář kých výplni otvorů 

T01 5 8

TO2Í20 

TQ3':.6So 0fev5r1é990 x"990 rfim/twáté parametrýa pfí lUštm tv, did vý^trOhL Wni ótvoíů

provedeni dle távajících oken

parapet vykázán gv l.áš.f.....SXSŽx2350ťnm, techhicknparamdtřý S přfehižoň tvi dle výpi ů tratil, výplní 

otvorů __________________ ___ .o o v t I —■- • “ ............... ‘ ~
" ' ptóýírdnoř dle âtâvàjicfch Sken 

parapet vykázán zvlášť

ku

■ku

Cena/ Mi

¿a.aooöö

140.00000

52,20000

56,1 QOQQ

10,80000

27,0000.0

13,20000

5,10000

34,00000

8,00000

20,00000

6,00000

8,00000

20,00000

120,00

Celkem.

•621.00

ÏÜ.ÔÜ

10 50400

30262,00

26 520,00

QgnjJ
800-766

34 838.10 SPCM

340,00 SPCM

84 064.00

605 240,00

Ceň.
ou tava / 

Blgtnggt

RTS22/I

RTS'22/Í 1

Vla tni

Vla tní

Stránka 15 z 28

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a. ;



dodávek

Sj (040_2022 VÝMĚNA VNĚJŠÍCH VÝPLNÍ OTVORŮ ZŠ POHANKOVA, BRNO
■ .......... r •

Qj. D1 ZŠ

R: D.1.1 AróhitektóhíekQ - tavební řešení " ’ P .

P.e. Ěígjg.p ipžky,-' Ňá.žpy:pp!ogJ$y TP’.; . ... 1, .... W- Mnqé týí Q na/MJ Gělitejn &@ník

Sěři. •• ■’ 

ou tava i 
Blatnogi.

31 To3................. : Okno dřevěné 2000 x 2350 mm. technické paramětrý a pří lušen tví Ole výpi u třutil. výplní

.otvorů .
Ru •6,00000 46 390,00 278 340.00 Vla tni

přůvéderiCdie távájíčidi oken' 

parapet vykázán zvlášť

| ’32[998766103Rd0 [Pře un hmot pro kon trukce truhlář ké v objektech výšky do 24 m ~ j t ] 3,702971 í OOÓíOOI 3 702,97¡80Ů-766 |r ŤS 22/.1

50 m vodorovné ......................

Hmotno tí z položek  pořadovými či tý;

24,26,27,28,29,30,31. :

Součet: 3,70297 3,70297

flSŤB Ótyproyeprvkyř pla tu ” "?/ . . P4S 354,29 - . ■ • "
■ píí | 64a&9i 1131-ÍOO . |O aženf parapetních de ek ? pk-.St:ckýci: hmot šířky nad 200’ řitní "J fti | ■ 61,4501)0 j . ' " 250T00j ' ' 15 362,50|8O1-1 ¡PTS2?/!

" á pólópla ti.ČKýefi $mpí na iřipfíta.zinřpě0.u7zápraveri| oiTjftkyppd p’árapětém, těšpěnP pjjíy rn^! parapetem á nártiětn bkfta, dodávka ilikonu.

dle výpi u pla tových výplni otvorů i

P01 ; 1,63*3 .4,89000

P03 : 0,92*2 1,84000

P04; 0,55*4 2,20000

P0.8; 1,35*2 2.70000

P09:1,35*1 1,35000

P11 ; 1,35*2 2,70000

P12 : 0,92*8 7,36000

P13 ; 1,05*2 2.10000

P14 : 0,72*4 2,88000

P15: 1,35*6 8.10000

P16: 2,6*3 7,80000

P17: 0,8*3 . 2,40000

P18 : 2.2*3 6,60000

P19 ; 1,05*2 2,10000

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a. . Stránka 16 z 28



Polážkávý oupig p'rgcía dodávek

s-
040 2022 VÝMĚNA VNĚJŠÍCH VÝPLNÍ OTVORŮ ZŠ POHANKOVA, BRNO

O: 01 ZŠ

R: 0,1.1 Architektonicko - tavební řešeni :

: MJ . Mripžštyf , Sgna/MJ epikt?rn Ceník

Cen.-
ou tava / 

platno t

P.á. Gi te e l žky t y
□nn • n79*4

Z.OÖUUU
P20:0,72*4 2,20000

P21 : 0,55*4 1,35000

34 766604211RT1

P2? ' 1 35*1 ------------------- ---------
Těšněňf připojovací páry pára o tání, interiér - folie paroté nálW 70 mm amolepicí, vyplň

PU pěnou, exteriér - pá ka paropropu tná šířky 10 mm, U. 2/10 mm expanzní,

m '

'ir'' . .
' 366,32000 195,00

.■ ■ ;

-

"“71 432,40 800-766 RTS" 22/ 1

iS íaiacea dpdavte pafptfeřiě okenní fóli a paropropu tne expanzní pa ky.

Odkaz na mn. položky pořadí 35 : 353,66000

Odkaz na mn. položky pořadí 36:12.66000 __ -------------.. ;
i.ý nfer ntvňmvvch orvkíi pla tových nebo z dřevěných euraprofflu oken a balkónových dven, m

353,66000

12,66000

353,66000 120.00 '" "42 439,20 800-768 RTS 22/1

35 766711001 ROO

MSntaz pia tóýých ófená dveří včetně dodavky a mnnlazU ffi. pěny a ^,va Jcft prd ifwíkU.
V.--

----- -------

dle výpi u pla tových výplni otvorů : 21,60000

P01 : (1,25+2,35j*2’3 6,32000

P03: (0,78+0.81*2*2 22.40000

P04: (0,45+2,35)*2*4 4,20000

P05: (1,0+1,1)*2'1 2,40000

P06: (0.6+0.6)*2*1 14.00000

P08'. (1.15+2,35 j‘2*2 6,52000

P09: (1,15+2.11)*2*1 18,00000

P10: (1,3+3,2)’2*2 14,04000

P11 : (1,i:6+2,a§.)’2*2 25,60000

P12: (0,78+0,82)*2’8 9.28000

P13 : (0,87+1,45)*2*2 23,76000

P14: (0.62+2,3S)'2‘4 

P15: (1,16+2,3)*246 

P16: (2,42+2,3)’2*3 

P17: (0,65+2.3)*2'3

41,52000

23,32000

17,700.00

Stránka 17 z 28

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a. .



Položkový oupi  ptáci adodávek
ší 040__2022 VÝMĚNA VNĚJŠÍCH VÝPLNÍ OTVORŮ ZŠ POHANKOVA, BRNO

O: 01 ZŠ

R: Ď.T.1 ÁrphitéktóniGkó -. tavební řešení

. ..................................... ........ ................................ ........ ' ...................... ....

PÍ OíšJd-BgJ žky. Název'pgJpž{<y-;' ' ;;..-.'t [■,- , • : • „ ■ ' Mj
Množ tví Qěň Z.MJ Celkem - • eenik-:

Oěri; • • 

ou tava / 
p/atnó j. .

Rífí J (2,0+2,3)*2*3

P19;(0,87+2,3)’2*2

P20 5 <0,62+2,3/2*4

P21 : (0,45+0,75/2*4

P22 i (1.15+2,35/2*1

P23 ,-(3,1+3,58/2*1

P24: (1,0+p,55/2*2

25,80000 "

12,68000

23,3.6000

9,60000

7,00000

13,36000

6,20000

I" 3Šf7667ií021R00 Montáž OtVoróVyOh prvků pla tových nebó zdřeVePýcíi' ěúroproffiů V tupních dvéří; m . " í2',66GG0j " Í20;00 1 519,201800-766 RTS 2271 j

Montáž pla tových dverf včétnédód.avkya měntázST^Ú pěfiý?

dle výpi u pla tových výplní otvorů :

P02: (0,75+1,98/2*1

P07: (1,65+1,95/2*1

5,46000

7,20000

’ 37 60775315R .......... parapet vnltřrifš ='350' mni;'materiál - povřch lámlříSíováTolié CPL; rnátěřiaf -Jádro vlBRiiedoIriá 

DTD; dekor bílý

m " 19,92100 605,00 12 052,21 j SPCM"' RTS 22/I' "

ďíe výpi u pla tových výplni otvorů :

P04 : 0,55*4

P14:0,72*4

P18 :2,2*3

P20 : 0,72*4

P21 ? 0,55*4

P22 : 1.35*1

Koyfiv.ieni prořez 0,1

2,20000

2,88000

6,60000

2.88000

2,20000

1,35000

1,61100

38 30775316R parapet vnitřní š = 400 mm; materiál - povrch laminátová fólie CPL; ma'teriál - Jádro vlhkůódóíná 

OTD; dekor bílý

m 12,71600 605;00 7 693,18. SPCM RTS 22? i

dle Výpfeú pla tových Výplní ótvdřír ?

P12.’0.92*8

P13 :1,05*2

P19 :1,05*2

7,36000

2,10000

2,10000

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a. -.. Stránka 18 z 28



Po oupi  grací adódáyéK

Š: 040_2022 VÝMĚNA VNĚJŠÍCH VÝPLNÍ OTVORŮ ZŠ POHANKOVA, BRNO
• ...... ... ........... .... • .......... . • - -------* , ■- Xi--- . . ' .

;■ =-----

■u;. ; ■*

Oř 01 ZŠ

R: tí.1.1 : . Architektonicko- tavební řešení L?. '

Cen.
ou tava Z

P:§ Gíslqpalpzky Název položky ------------------------------J
kněficiíkif pňríW; 0,"1 . . ___ .. . .................................-

...............1.i 3600
9*. : ..ir=ž—

U

39 60775317R
parapet vnitřní š = 50Ó mm; materiál - povrch laminátová fólie CPL; materiál - jádra vlhkuodolna 

DTD; dekor bily
• j, r-r“». * i* "*’• z.Tíř\ni »*

ÍT1. 4,45500 CÓá;OO 2 695,28 SPCM RTS 22/ I

'40 6Ó7753Í8R

41 '60775390R

P08; 1,35*2 

P09 :1.35*1 

Koetident profttz.' 0.1rwem j c iii piuiut.. « . . _ ... ........ .........______ . •............ ......... —_____  • ~f—__ .*.,■ rf-w.."T
párafiéť vnitřní š = 600 mm; materiál - pčvřčh'laminátová folie CPU materiál - jádra vlhkuodolna 

pTp;,dekorbílý

dle výpi u pla tových výplni otvorů ;

P01 :1,63*3

P03; 0,92*2

P11 : 1,35*2

P15; 1,35*6

P16: 2,6*3

P17 : 0,8*3

Koeficient pfořež. 0.1 _ ............... ......... ........... _ ......... ........ ,-------------------^-r=Ť-.-----r—j—
"krytka parapetu pia t; pro parapety  no em; rozměr 600 mm; baiva bílá, Šeda. aluminium, buk, 

dub, plno. třešeň, zlatý dub_______ ______ .. .......... . ............

 obou tranná

řrt

ku

2,70000

1,35000

3.40500

30,50300

4.890Q0

1,04000

2,70000

0,10000

7,8000.0

2,40000

2,77300

54,00003

'ěÓŠjOO

•< 20,00

10 454,32 SPCM

■’ T060.00 SPCM

RTS22/I

RTS’227 I

dlé výpi u pla tových výplni otvorů ; 

P01 :3 

P03 ; ?

P04:4 

P08 ; 2 

P091 

P11 :2 

P12 t a.

3,00000

2,00000

4,00000

2.00000

1,00000

2,00000

8,00000

Stránka 19 z 28
Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a. .



ougj  jQ,gj a dodávek

S.Í. 040^2022 VÝMĚNA VNĚJŠÍCH VÝPLNÍ OTVORŮ ZŠ POHANKOVA, BRNO

Oš 01 ZŠ

ffe D.1.4 Architektonicko - tavební řešeni

P^jOfelQ r Io žKý

; / • # -........ . ....- ' : ............ -.... •. .......  ‘ ■ ...... .. .
Gen. .

ou tava /
Název položky .. : PTí Mpóž tví Cena/MJ, Cpikerp SSRÍ.kr. fii.ŘifeŠL 1
Pi3:2 2,00000

P14 : 4

P15: 6

P16: 3

P17: 3

Pi : 3

P19:2

P20 :4

P21 :4

4,00000

6,00000

3,00000

3,00000

3,O0OO.O

2,00000

4,00000

4,00000

P22:1 1,00000

42 PÓ1 Okno pla tové 1250 x 2350 mm, technické parametry a pří lušen tví dle výpi u pla L výplní 

otvorů

: ku 3,00000 14 731,00 .... 44 193,00 Vla tni

parapet vykázán zVla ť

43 P02 Dveře v tupní pla tové 750 x 1980 mm. technické parametry a pří lušen tví dle výpi u pla t 

výplní otvorů

ku 1,00000 25 602,00 25 662,00 Vla tni

44 P'03 Okno pla tově 780 x BOÚ nim, technické parametry a pří lušen tví dle výpi u pla t výpíňl otvoru ' ku ' .....2,00600 2 954,00 5 908,00’. Vlá thí ~

pSrápet vykázán zvlášť

“45 P04 " Okňó pla tové 450 x 2350 mm, těchničkě parametry a pťí lůšěnštvl die výpi u pla t výplni 

otyprů    ... ...... .......... .. . ........

kuš ' ’ 4,00000 ■ ÍO 214,00 ....... 40 8'44,’00 Vlášfnf

parapet vykázán z /laST

46 PO'5’ ... ¡Okno pla tové 10001100 mm, ťeSftnícké parametry a pří lušen tví dlě' výpi u pla t výplni 

ptVQFŮ  ..  ............ ............... . ........  . ...... . . ......

’ ku  " ' 1,00000 3 832190 3 882,90

L

Vla tní

47 P06 Okňó pla tové 600 x 600 mm, technické parametry a pří lušen tví dle výpi u pla t výplni otvorů ku 1.00000 . 2 453,0.0 2 453,00 Vla tní

48 P07 Dveře vštilpní pla tově 1650 x 1950 mm, téchnlckě paramětrýá prlšldšen tví dle výpi u pla t

výplní otvorů

' kuš 1,00000 38 833,00. 38 8B8,'00 Vla tni

'“49 PQ8 " ~ ................. Okno pla toVéT 150 x 2350 mni, 'těchničkě parametry a pří lušen tví dle Vypíšu plášť vypírií

otyprů ....................... ........................................,.................... . .

ku 2.0O0OO 14441,00 ...........28 882,00 VíáŽfríl

Zpracováno progratriem BUI.LDpower S, © RTS, a. . Stránka 20 z 28



b 040. 2022 VÝMĚNA VNĚJŠÍCH VÝPLNÍ OTVORŮ ZŠ POHANKOVA, BRNO

O: 01 ZŠ .................... ......................

R: D.T.i ' . Architektonicko - tavební řešeni r ■ • - -• ■ •_ 'll

Gert.
ou tava /

P,S Cf lQBSißlftS IMáz.uy polezly . -------------- ;
parapet výRázán zvíášť _ . . ............... ...........,—. —....... .. —: _______ ------ -••-.-v.-

SÖ P0Ö
Okno pla tově 1150 x2110 mm, technické parametry a pří lušen tví dle výpi u pla t výplní

otvorů . ----------------------- .-------

parapěTvýkazárT^vlášiř' . .... .......................... - -----

ku

ku

1,00000

2.000ÖÖ

13 905,00

■ Í0 038'.'00

13 905,0Q

32 076,00

Vla tni

Vla tní
P10'51

pla t výplní otvorů

52 P11
Okno pla tové 1160 x 2350 mní, fecfinrčk&párametry a pří lušen tví dle výpi ů plá t výpTrtí

otvoru

paräpet ýýkízárízýláší

ku " ’XÖÖÖÖÖ' 14 453;C0 28 9’0'6,0'Ú Vla tní

’53. P'Ť2"
Okno' pla tové 780 x 82ffífin1. teĚhhíčké parametry a po lušen tví dle výpi u pla t výplní otvorů

parapet vykázán zytogt'

54 PÏ3
¿Rťió pla tově 870 X 1450'mm, "těctiníčRS i5áraínetfy á příšíúSenštví čilé Výpi u pla t, výplní

otvorů

parapet vykázanzvia í

55 p=pr
Okno |Sláátóvě 620 2 2350 mni, technické parametry á pfišíušěn tví dle výpi u pla t výplní

otvoru
parapet výk5t2át£zv|ááj

ku

"ku

ku

' 56 Pí 5'
Oknů tiláStóVé 1 160 x 2300 mm, technické parametry a pří lušen tví dle výpi u pla t výplní 

otvorů .......................... .... ........................ ......................-........... .............. .. t - .... .....

ku

57 P16

53' P17

59 Pí 8

8,00000 ' 3 ftííOiOÍ) 24 ¡6S8;ÖÜ 'Vla tni '

"■ 2100000 4'10Ž:d0 8 364,00 ' Vla tni

4,00000

6,00000

5 730.00

1416400

22 920,00

84 966,00

-Vla tní

Viáštnl

parapet vykázán zyíá f_
oiaiS pla tové 2420 x 2300 mm»'WBlW parametry a pffšia ěfišfiTdle výpi u pla t, výplni

parapet yýkáaii.i 4ýiá t
Okno plastová 650 x'23'00 mm, technické parametry a pří lušen tví dle výpi u plá t výplní

otvorů
........... parapet V zvíšŠT

Okno plá tové 2000 x 2300 mm', technické "parametry á pří lušen tví dle výpi u pla t vyplní

.otvoru

parapet výkášíftzyfàSîl

ku

kuš

ku

3,00000

3.0ÖÜÖÖ

2.1 700,CO j 65"iíO^ó:r ' Vla tní

.6010.00)........" 2075400

3,00000 í )9 585.00 '58 755~0Ů

Viaštňí '

Vla tní

Stránka 21 z 28
Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a. .



Pojgzkóýý oy^i Jáfgtjgí a dgjdáyek

S* 040.. 2022 VÝMĚNA VNĚJŠÍCH VÝPLNÍ OTVORŮ ZŠ POHANKOVA, BRNO

'Qí 01 ZŠ

p.1.1 Architektonicko- tavební řešení

. ........................ . ..... .. .... ................................... ......... ........ ................... ... .................................................

6f lp pplgžky w Množ tví Gená/.MJ Celkem Ceník .

Cóh.'
ou tava/

platno t
60 P19 Okno pla tově 870 x 2300 mm, technické parametry a přf lušen tvl dle výpi u pla t výplni

otvorů

ku 2,00000 . :G213;00 12 426,00 Vla tní

parapet vykázán zvlášť

6Í" P20 Okno pla tově 620 x 2300 mm, technické parametry a pří lušen tví dle výpi u pla t výplni 

otvorů

ku 4,00000 .. 5710.00 22 840,00 Vla tni

pářápetJyýTkapíirfj !iý)á j‘
62 P2'1....................... Okno pla tově 450 x 750 mm, 'téóhntcké parametry a pří lušen tví dlě Výpi u plášť, výplní otvorů' ku  " ' 4.C000Ó 2'4Í2,00 9 648,00 Vla tni '

párapět výkázán zvlášť.............................................. ...............................

63 P22 ................ Okno pla tové 1TB0 x 2350 mni, technické parametry a prí lušěh tví dle výpi u plaší, výplni

otypuj.................................. . . .

kúš 1,00000' 14'324,C0 ' 14'324,0ff Vla tníJ"

"* ' ”pařapet"výkáz2'n zvlášť ’ ’ .. .................................... ...... ............................. ' ' .

-64 PŽ3 .... — Balkónová e tává 3100 x 3580 mni, tečfirilckS parametry a pří lušen tví dle výpi u pla t výpthl 

otvqrú

kuš ' ■ ' 1,00088 48 784,90 .............48 784,00 Vla tní

65 P24 Okno pla tové 1000 x 550 mm. technické parametry a pří lušen tví dle výpi u pla t výplni 

otvorů

ku žjpÓoÓQ. -4 918.00 9 836,00 Vla tní

66 99B766103RO0 Pře un hmot pro kon trukce truhlář ké v o‘bjektecfi výšky do 24 m - r~ " "3,60310 1 000.1)0 ------- 3 603,10 800-766 RTS 22/ i

50 m vodorovně

Hmotno ti z položek  pořadovými čí ly::

33,35,36.37.38,39,40,41.42.43,44,45.46,47.48,49,50,51,52.53,54.55.56,57,58,59,60.61,62.63,64.

65,:

Součet: 3t6Ó3.1D . ... . . .. ... . 8,60310 ..................................

Klí 784 WB ' . , ... 49.2073 ,T: ■ ,

67|784191201ŘOO 'l^lg/SVa/poVrchii Périěíracě (napouštění)podkladu di perzní,Jéd.riortášJbňa [ řriž | 4'18,3270Q| ?3,í)pf 9 62l,-52|.80ii?a4 )RTS2ŽZ| )

p.dkoz na mn. polpzky poradí 68:418,32700 418,32700

•'«8 784Í95212R00 " Malby ¿ malíř kých mě i otěruvzdomých. , bělo t 82 %, dvojná obné. Hmota nátěrová typ: 

malíř ká: funkce: dekorační; vr tva: vrchní; interiér; podklad: minerální, ádrokarton; barva:

□Ilá; le k: matný (G3); b...

m2 418,32700 65.00

. . i

27 191,26 80Cb784 RTS 22/ I

o téni vnitrní.:

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a. . Stránka 22 z 28



______________  Položkový oupi  prací a dodávek

Š: 04O_2O22
VÝMĚNA VNĚJŠÍCH VÝPLNÍ OTVORŮ ZŠ POHANKOVA, BRNO

0: 01 ZŠ / . . •. .

R: D.1.1 ■>. Architektonické - tavební řešení . ;,;ř.

PJ Cj io položky ; Název BOl Žky
MJ- Množgtvi Cena/ [VIJ

ou tava / 
platno t

dle v

P01

P02

P03

P04

PQS

P06

P07

P08

P09

P10

P11

P12

P13

P14

P15

P16

P17

P18

P19

P20

P21

P22

P23

P24

píšu pla tových vyplní Qivqru , 

(1,25+2,35+2,35)*3*0,8 

[0,75+1,98+1,98)*r0,8 

(0,78+0,8+0,8)*2*0,8 

[0,45+2,35+2,35)’4*0,8 

(i,o+i,i+i.iri*o,8 

(0,6+0, 6+0,6)”1*0,8 

(1,65+1,95+1,95)*1*0,8 

(1.15+2.35+2,35,*2*0,8 

(1,15+2,11+2,11)*1*0.8 

(1,3+3,2+3,2,*2*0,8 

(1.16+2,35+2.35)’2*0,8 

(0,78+0,82+0,82,'8*0,8 

(0.87+1,45+1,45,*2'0,8 

(0,62+2.35+2,35,*4*0.8 

(1,16+2,3+2,3)*6*0,8 

(2,42+2.3+2.3)‘3*0,8 

(0,65+2,3+2,3,*3*0,8 

(2.0+2.3+2,3,*3*0,8 

(0,87+2,3+2.3,*2*0,8 

(0,62+2,3+2,3)*4*0,8 

(0,45+0,75+0,75, *4*0,8 

(1,15+2,35+2,35, *1*0,8 

(3,1+3.58+3,58,*1*0,8 

(1,0+0,55+0,55)*2*0,8

14,28000

3,76800

3,80800

16,48000

2,56.000

1.44000

4.44000

9.36000 

4,29600

12,32000

9,37600

15,48800

6,03200

17,02400

27,64800

16.84800

12,60000

15.84fl.Q0

8,75200

16,70400

6,24000

4,68000

8,20800

3.36000

dle výpi u truhlář kých výplni otvorů i 

T01 : (0,9+0,9+0,9}*8*0,8
17,28000

Stránka 23 z 28
Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a. .



PoJ.^^^ oujSjg;pfátšj a dodávek

št D40.2022 VÝMĚNA VNĚJŠÍCH VÝPLNÍ OTVORŮ ZŠ POHANKOVA, BRNO

Oř 01 ZŠ

Ř; au Architektonicko - tavební řešení
. ........

. . . .................... .   ....... J.

P,Š £}§l  pefeiter \ Název Rojožky . ' ;'mj - Množ tví- fe.ěňa./'MJí. Čolkem Cgrtik

Céři? 

ou tava./ 

Rlatno t ,. ;
TO2: (1.15+2,35+2.3á)*20‘Ú,8 .................. . ................ " 93,60000

T03 : (2,0+2,35+2,35)*6*0,8 32.16000

+ kolem parapetu : 

dle výpi u pla tových výplní otvorů :

P01 :1,63*3*0,3 • 1.46700

P03 : 0,92*2*0,3 0.55200

P04 : 0,55*4*0,3 0,66000

P08 : 1.35*2*0,3 0,81000

P09: 1,35*1*0,3 0,40500

P11 : 1,35*2*0,3 0,81000

P12 : 0,92*8*0,3 2,20800

P13 :1,05*2*0,3 0,63000

P14: 0,72*4*0.3 0.86400

P15: 1,35*6*0,3 2,4300.0

P16:2.6*3*0,3 2,34000

P17: 0,6*3*0,3 0,72006

P18 :2,2*3'0,3 1,98000

P19: 1,05*2*0,3 0,63000

P20 :0,72*4*0,3 0.86400

P21 :0,55*4*0,3 0,66000

P22 ; 1.35*1*0.3 0,40500

dlfe výpi u truhlář kých výplni otvorů ; 

T01 : 1,35*-8*0,3 

TOŽ 1,35*20*0,3 

T03 :2,2*6*0,3

3,24000

8,1000.0

3.96000

,69j?840Tl22lRT2 '¡'O tatní ptórežákrýtí^ředmetó/', včetně dodavky fólieILJl.DTnim“ J W lo.ooj 8 O0'O,Qtj|8OO-784 ,'í<iS2271

zakryti nábytku - odhad : 800.0 800,0.0000

Zpracováno programem BlIILDpower S, © RTS, a. . Stránka 24 z 28



S: 040_2022
VÝMĚNA VNĚJŠÍCH VÝPLNÍ OTVORŮ ZŠ POHANKOVA, BRNO

0: 01 ZŠ

R:. D.1.1 Architektonicko - tavební řešení :

... ~ . - -----

P,ě
79

Pi to položky

784Ď11222RT2 '

Název položky_______________________
O tatní práče' ¿akrytjpoďláh, TvffthŽ papírové lepenky

Mí

m2

Množgtyr

443,20000

Qená' / MjGělkgra

4 432,00

Gen(k
800-784

Gen.
ou tava / 

platno t 
RTS 22/ I

jenŽkde e měrní okna - zakrytí podlah- pá  cca 2,0 m od máněnnýcti okna ř

■hPP :
8,00000

001 : 2,0*4,0
14,00000

002:2,0'7,0
9,00000

004:2,0*4,5

005:2,0*11,4
22,80000

4,40000
007 : 2,0*2,2

9,40000
009 :2,0*4,7

5,00000
010:2,0*2,5

13,40000
011 :2,0‘(4,6+2,1)

13.40000
012 :2,0*(1,8+4.9)

6,00000
013 :2,0*(1,2+1,8)

1.NP: 23.00000
103 : 2,0*11,5

21,20000
104:2,0*10,6

11,08000
105 : 2,0*(1,45+2.15+0,97+0,97)

11,08000
106: 2,0"{1,45+2,15+0,97+0,97)

4,40000
107:2,0^2,2

7,96000
108:2,0*3,98 10,70000
109:2,0*5,35 10.22000
110 : 2,0*(2,43+2,68)

2. NP: 13,96000

202:2,0*6,98 19,12000

203 : 2,0*9,56 21,33000
204: 2,0*10,59

11,08000
205 : 2,0*(1,45+2,15+0.97+0,97)

Stránka 25 z 28
Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.



Po}^|^pyy7 oujjj'  ^g£a dgďávek __________
ž

040J2022 VÝMĚNA VNĚJŠÍCH VÝPLNÍ OTVORŮ ZŠ POHANKOVA, BRNO •.......... ........ ■ -.......... -

0? Ö1 ZŠ

R:, D..Í.1 Architektonicko tavební řešení

................... .. ...... .... ..............................

PÄ öi fo položky Název Rpíg.ž|íy :  . ■■ , M J Množ tví Čena/MJ Celkem Ceník

Gert. .C, 

ou tava/ 
platno t '

206 : 2,p-(1,45+2.15+0,97+0,97) .......................................................... ........ 11,08000
207 : 2,0-7,62

208 :2,0-9.24

209 :2,0*4,0

3. NP:

301 :2,0-4,0

302 : 2,0*7.45

303:2,0*9,63

304:2,0-10,76

305 : 2,0’(1,45+2,15+0,97+0,97) 

306: 2.0*(1,45+2,15+0,97+0,97) 

307:2,0’7,ß.9

15,24000

18,48000

8,00000

8,00000

14,90000

19,26000

21,52000

11,08000

11,08000

15,38000

18,.60Q0D

Pro ypy uti R vyĚouránýGh hjmoí / .7
71-J37999ÖOO1R0O |f?bptgfek za kládků tavební Úfl, kuplhá 17 09 04 z Katalogu odpadů ].j. ' 16,57548.1 90.001 T 491,79|83]-3 M Von " |

uť celkem : 38,94421 38,94421

- o tatní uť:

Odkaz na mn. položky pořad! 72 : 22.36874--1 -22,36874
7á|9799.9.(ft'62R00 jPopláíěk za klapko dfevo+ klo. kupina 17 09 04 z Katalpgijó'tjpd.au l/J. j. 22,36874[: ' 855,001 14 651,52[55^3 | RTS.2271 i

Odkaz na dem. hmot, položky pořadí 9 : 8,06400 8,06400

Odkaz na dem. hmot položky pořadí 10 i 0,60000 0,60000

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 11*1.17411 1,17411

Odkaz na denj-, hmot položky pořadí 12 i 1,47994 1,47994

Odkaz na děfn. hmot položky poradí 13 ; 5,33836 5,33836

Odkaz na dem: hmot položky pořadí 14 ; 3,67145 3,67145

Odkaz na dem.. hmot položky pořadí 15 0,13068 0,13068

Odkaz na dem. hmot položky pořadí 16; 0,21557 0.21557

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a. . Stránka 26 z 28



Položkový oupi  ftragí a dodávek

S;. 04C72022 VÝMĚNA VNĚJŠÍCH VÝPLNÍ OTVORŮ ZŠ POHANKOVA, BRNO

0: 01 zš

a-. D.1.,1 \. .t ÁrehitěktQhfGlío-štavebníféšění . : ’ • ' ' '' ti ' • ?

PC Cí Iq  pgíožky : ŇázeYDOlOŽkVi r ... MJ MílŠžglyj Ceha/.MJ- Celkem Ceník ■:

Cen., 
ou tava 7 

ptáíňo í'. ;;

Odkaz riá dem. hmat. položky pořad! 17 3 1.59462, . ..... ,. .... . „.I«P§-i,-62 . . -................. -.......... —-------

73 970011211R00 Svi lá doprava uti a vybouraných hmot nošením za prvé podlaží nád základním podlažím t ' 38,94421 55 00 2 141,93

.< • _ -Z-•

801-3 RTS22ZI

Děmhíitážjit hmotno tí z položek š pořadovými čí ly::

8,9,10,11,12,13,14,15,16,17,1.8^2, :•

Součet: 38,94421 38,94421

74 979011219RÖÖ'" " Svi la dopraira štítí a VyBáiiranýčh fimof nošením poplatek žakažde další podlaží nad prvním 

základním podlažím . . ....................... ................ ........... —

' 77,88842 ’ ' 90.001 7 009.96 8Ö1-3 RTS 2271

Demontážní hmotno ti z položek  pořadovými čí ly: 1

8,9.10,11.12,13,14,15,16.17,18,22,:
Součet: 77,88842 ............................................. . 77-88842. . . . . -........ ........ .. :

751979031111ROO [©dvSž-. utia wďoOidnyCfilimotnaSkladkddol km ........................ .. ........ ,r,.„....... .. ,|,--------- 120,00] 4 0/3,31 (ÖU1-3 |KioZz/l

Včetně naloženťna dopřavtli pro tředek a ložení na kládku, bez poplatku za, kládku.

Demontážní hmotno tí z položek  pořadovými čí ly::

8,9,10,11,12,13,14,15,16,17,18,22,:
Sni .čet-- 38.94421 ......... ■ ■ - 38,94421

7SI9Z90R1124RC0 ¡QdVozgh.U a výfjúúrapycd tirnot na kládků p.dfddték za každý dálší 1 km ........ , ........ J t |------- I.. 3 &U4,aöjöin-3 |k j zz/i .

.......... • Deřňontažřlí řimbtridšti z položek  pořadovými čí ly::

8.8,10.11.12,13,14,15.16,17.18,22.
Součet:: 350.49790 35.0-49799..

■77lQ7QnRo«iRfín IVřiílTn taveniŠtní doprava utí a vyĎSúreíňýSi hmot do 10 m............................._ ................. . _ .

Demontážní hmotno ti z položek  pořadovými čí ly. 5 .

8,9,10,11,12,13,14,15,16.17.18,22.:

Součet: 38,94421
38,94421

" 78 979082121R00
Vňltróštavéníštní doprava ud a ‘vySóuraňých hmot příplatek k ceně ža každých dalších 5 m "t ■ ' '■194.72Í06 ■ 25.00 4 868,03. .801-3 ,KI b 22/ I

................. í

-------- Déihbníazní hmotno ti ž položek S pořadovými feí lý,'..

8,9,10,11,12,13,14,15,16,17,18,22,:

Stránka 27 z 28
Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a. .



PoÍó|kpÝý gou^j  gÝacf a dodávek

St 040^2022 VÝMĚNA VNĚJŠÍCH VÝPLNÍ OTVORŮ ZŠ POHANKOVA, BRNO
--- - -.. —............ '■

Oj 01 ZŠ

R: 0.1.1 Architektonicko - tavební řešeni

 4

&£ Cí tenelóžky Nážěy p loží$y ..... ■ '' Mil Množ tví Cena/ fyU gelkerp Ceník

EEéň?

ou tava / 

platnp t,
Součet -. lS4f721fl6 194,7210B

mit
VN VecHejšírfáktady ,.. ......  ' : T;,.? : / Í3 '4tíP,fio

: 79JOOSÍ21010R j VýhudpVáhř zařížeřií šfov.éfiišfé 7 ' Sátibqr ■ 1,00000 ■ 6000,00 RTS 22/1 ]

Náklady pojené ě ¿řízením příptijéK energii k objektům’ žanžěňí táverii té; vybudováni připa^ňý^Tméricíjeh odběrných mi í á zřízení, případná příprava

-J. , ---- úz<?mí pro objpkjyzgfízení g^verSjěja vla tní yybu^^ní^^ekjĎTzanzeniLjStaveiMšié.

i 80|005121020R jProvoz zařízeni taveniště 1 7 Sbúborj ''■■:*"T.'o o 'ú o
4S0í);op ■' ~ " 4 900,00, |RTS22/T j

náklady na potřebný úklid v pro torách zařízeni taveniště, náklady na nutnou údržbu a opravy na objektech zařízeni taveniště a na přípojkách energii.

|~ 8í jŮ05ii21Q3'OR ' ¡Qd traněnřzařízeni taveniště _ ~ ~ ’ _____ ~ JSouborj I.OÓQOO}’ . 2SOO,O’0| 2 5000] ' •" " ¡RTS 22/í

Od tranění objektů žářizěpí taveniště včetně přípojek energií ájejichodvoz. Položka záflřííuje i řMkfacíy na úpraVd pováto pd 'óď traríěhi zář&ení' ............ ’

Staveniště g úklid ploch, pg kterýph bylp-zpřizení taveniště .provokováno.

Ríl- ON Qgfetnjjfi^íááy / V . . ’ 77. ■... 4ISOO-
82]0O4Í ÍT0'2OR' jVýpřacovSňl projektové dóftuniérifcace •• v-- jS5i >or|. : 1,00000 j .1,00] 1,00] ¡RTS 22/1

Náklady pojeně  výptíwjVáítírii přBjěktbve dókurnfehíacějvéíšřňbů vbB áhu'a řózšáhhpřojeítóůě ďoktířiiěntačě p"řdpřSÍáděňi átaVbý. dle riiohuu zdě být

ob aženy I náklady na jiné tupně projektové dokumentace, pokud j ou oučá tí požadavků objednatele;

dílen ká dokumentace : 1 1,00000
| ’83 ¡005241010R ¡Dokumentace kutečného provedeni . jSoubdřj 1,000.00]. '4.0á8j0S[' 4’528,00] ~ " í RTS 22/1

'"Náklády ňa vyRoiouěn? dokumentace kutečného přbvbdeni tavby a jějí p/edáni objednateli v póžádóváffěTóřířieá'půzac(bya'řiěrn počtu." "7 ' '

J ' B^jlifMOOOl ]Vžořtto\Snfpbvřchú á Barev výrobků “....................  .......... ¡'Soubor] ...... T0’0000J; T 1,00j' 1,00] | Vla tni

t: Jěrfbm- '.? .v//. . ' . .. .. ; ' ..íw í§<1

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.Si Stránka 28 z 28


